
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 14 / 2022-2023 
ze dne 9. 11. 2022 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka (online), Daniel Lovětínský (online), Jakub 
Matyš (online), Marek Peterka, Vlastimil Šnajder, Jaroslav Vrchota 

 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání 
2) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 
3) Různé 

 

 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání vyhodnotila odehraná 
utkání a přijala následující závěry: 

Utkání 2022310A1A1407 Rudolfov – Týn nad Vltavou 

V 85. minutě se R Petr Boček dopustil chyby, když nenařídil PK pro domácí družstvo 
a nevyloučil hráče hostů H10 za zabránění v dosažení branky hraním míče rukou. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

Utkání 2022310A2A1204 Čkyně – Netolice 

V 56. minutě se R Milan Talíř dopustil chyby, když nařídil PK pro domácí družstvo. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

 

  



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

2) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2022310A3A1206 Kaplice „B“ – Olešnice 

Rozhodčí Jelínek Ladislav (ID 75081573) – v utkání byl kapitán hostů Horelica 
Radim střídán (odešel z HP), ale zástupce kapitána není v zápise uveden. 

Utkání 2022310D1A1201 SKP ČB – Kaplice + Větřní 

Rozhodčí Novotný Ctibor (ID 87120297) – v ZoU je uvedeno v sestavě domácího 
družstva 19 hráčů! Jedná se o druhé administrativní pochybení domácího družstva. 
V sestavě družstva může být uvedeno nejvýše 7 hráčů mezi náhradníky, viz SŘ čl. 
53/2i (RS čl. 14/2). Dále není vyplněn povrch hrací plochy. 

Utkání 2022310E1A1207 Roudné – Meteor Tábor 

Rozhodčí Tomaň Lukáš (ID 99080412) – v ZoU není uveden kapitán hostujícího 
družstva v základní sestavě. 

Utkání 2022310E1A1202 Český Krumlov – Loko ČB 

Rozhodčí Hakr Vítek (ID 04070779) – v ZoU nejsou vyplněni AR1 a AR2. 

3) Různé 

Příští jednání KRaD se uskuteční 16. 11. 2022 od 17:00 hodin. 

 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


